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Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na dostawe odczynnikéw, sprzetu
i materiatow laboratoryjnych na potrzeby programu RADIUM LEARNING THROUGH RESEARCH
PROGRAMS, Inicjatywa Doskonatosci-Uczelnia Badawcza realizowanego na Wydziale Inzynierii
Ladowej i Srodowiska Politechniki Gdanskiej.

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych (tj. Dz. U. 2 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawg Pzp, Zamawiajgcy
udostepnia tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Czes¢ C — Szklo i akcesoria laboratoryjne

Pytanie: Czy Zamawiajgcy z uwagi na ochrone uczciwej konkurencji i mozliwosé zaoferowania
konkurencyjnych cenowo i jako$ciowo produktéw wydzieli pozycje 13, 16, 17 i 22 z pakietu C?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane.

Czesé D - Wiréwka laboratoryjna

Pytanie: Czy Zamawiajgcy dopusci wiréwke o obrotach 500-4000 rpm?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie: Czy Zamawiajgcy dopusci wiréwke z rotorem na 8 probéwek 15 ml typu Falcon?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie: Czy Zamawiajgcy dopusci wiréwke o max. Sile od$rodkowej 2500 xg?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie: Czy Zamawiajgcy dopusci wirbwke z jednym wys$wietlaczem?

OdpowiedzZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie: LCD? Czy zamawiajgcy dopusci wiréwke o wymiarach 36,4 x 44 x 26,8 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie: Czy Zamawiajgcy dopusci wiréwke o wadze 14,5 kg?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane.

W imieniu Zamawiajgcego

POLITECHNIKA GDANSKA tel. +48 58 347 24 19
Wydziat Inzynierii Ladowej i Srodowiska tel. +48 58 347 24 86
ul. G. Narutowicza 11/12 e-mail: szp@wilis.pg.gda.pl

80-233 Gdansk www.pg.edu.pl



